
IIPO FK I
Лв i op
іюстійна комісія з питань земельних ві ііюсип 
іа земельної о кіі. lac і р\. план) ваіімя і ери юрії. 
б) діві ши тва. архі і ек г\ ри. охорони мам‘я юк. 
і с то р и ч но і о с ере до ви ща

Рішен н я

Про передач)' земельної ділянки комунальної власності в оренд) 
фізичній особі - підприємцю Зюкіній Ніні Ахмаїбаївиі

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельною ка іастр). 
планування території, будівництва, архітекіури. охорони пам'яток, історичного середовища до
міського голови від_____________ _№ . протокол ПОСТІЙНОЇ комісії з питань земельних
відносин та земельного каааетру. планхвання території, будівництва, архітекіури. охорони пам'яток, 
історичного середовиша від 15 лис топала 2022 рок\ .\»56. заліг.) фізичної особи підприємця Зюкіпої 
Ніни Ахматбаївни від U9 листопада 2022 рок\ №  15.1 -07 2752 іа додані до заяви документ, 
відповідно до статей 12. 79-1.9.1. 120. 122. 125. 124. 125. І 26. ч.2 ст. І 54 Земельної о кодекс) України. 
ч.5 ст. 16 Закон) України «Про Державний земельний кадастре. Закон) України «Про оренд) землі», 
ст. 24 Закону України «Про регулювання міетобхдівної діяльності». н. 54 ч. 1 ст. 26 Закон) України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Передати земельн) ділянка комунальної власності, право власнос ті на яка заре< с і ровапо \ 
Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно від 15 лис топада 201 7 рок\ Лв 25449745 в 
оренду фізичній особі - підприємцю Зюкіній Ніні Лхматбаївні з цільовим призначенням 05.07 Для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (вид використання - для експлхатації та 
обслутовування маїазин) з продаж) промислових товарів нежиі.тове примішеніїя в нежпт.іовііі 
будівлі літ. «Г») площею 0.0073 та терміном на 10 (деся ть) років за адресою: вч.іиця І аращапсі ка. 
191-а. приміщення 5. м іс т  Ьіла Церква. Ьі.іоцерківськиіі район. Ка лас тровиіі помер: 
3210300000:04:028:0103.2. Припинити дію договор) оренди землі з фізичною с»собою підприємцем Зюкіїюю НІНОЮ 
Ахмаїбаївною з цільовим призначенням 03.07 Для будівництва та о6ел\говування будівель торгівлі 
(вид використання - під розміщення мліазші) з протажх промпслоглгх товарів) за адресою1 вуїипя 
Таращанська. 191-а. нежитлова будівля лііери <4». приміщення 3. місю Ні.іа Церква іі. іоііісіо 0 (и)"3 
та з кадастровим номером: 5210500000:04:028:0105. який \ кладений 0 3 березня 20!"' рок\ .VO" на 
підставі підпункт) 1.2 пункт) І рішення міської ради від 22 і рупія 2016 рок\ ЛІ-424-22Л 11 <4Іро 
поновлення доюворів оренди землі» і зареєстрований в Державном) резстрі речових прав на 
нерухоме майно як інше речове право 15 листопада 2017 рок\ за .N«23451040 відповідно до ч. 1 ст. 
31 Закону України «Про оренд) землі», а саме: закінчення строк), па який його буї о \ кладено.

3.Особі зазначеній в цьом\ рішенні, укласти та заре» с тр\ вати \ встановленом) порядк) 
договір оренди землі.

4.Особі, зазначеній в цьом) рішенні зверпчлися до хтіравліппя реіулюьлпня земельних 
відносин Білоцерківської міської ради для укладання до ко кової м оди про припинення дії доюворч 
оренди землі від 03 березня 2017 рок\ №27. відповідно до даною рішення, а також оформити інші 
документи, необхідні для вчинення цієї моди.

5.Особі, зазначеній в цьом) рішенні, зарсі стр\ ват п припинення права оренди земельної 
ділянки в порядку, визначеному чинним здкоїютаізс і вом України.

6.Контроль за виконанням цьою рішення поклдсіи на іюсіійіі) комісію з пиіапь земельних 
відносин та земельною ка іастр\. план) ваііпя териюрії. б\ ііипишвп. архіїекіхри. охорони пам'яюк. 
і сто р и ч н о і о с е ре д о в и 11 та.

Міський голова і енпадій ЦИКИ І1



Голова постійної комісії Білоцерківсько' міської ради з питань земельних відносин та земельної о каластрх.планування території, оудівництвл. архітектури, охорони пам'яток історичного середовиша Олександр БАЛДІ ІОВСЬКИІ


